*Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi* 3/5 (Temmuz 2018), 15-25.
- Sarıçam, İbrahim. *Hız Muhammed ve Evrensel Mesajı*. Diyanet İşleri Başkanlığı Yayınları, 2011.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerîr. *Târîhu'l-Ümem ve'l-Mülûk*. ed. Ebû'l-Fazl İbrahim. 11 Cilt. Kahire, y.y. 1387/1967.
- Tarhan, Nevzat. *Psikolojik Savaş*. İstanbul: Timaş Yayınları, 2002.
- Taşkıran, Hatun Boztepe. *Algı Yönetimi*. İstanbul: İstanbul Üniversitesi, Uzak ve Açıkta Eğitim Fakültesi Halkla İlişkiler. y.y. 2010.
- Terzioğlu, Elifnur - Geçikli, Fatma. "Algı Yönetiminde Medyanın Rolü: Avrupa Birliği-Türkiye Müzakere Süreci Örneği". *İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi* 33/3 (2019), 977-994.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ b. Sevre es-Sülemi. *es-Sünen*. thk. Abdüvehhâb Abdüllatif. 5 Cilt. Beyrut: Dâru'l-Fikr, 1357/1938.
- Tutar, Hasan. *Davranış Bilimleri Kavramlar ve Kuramlar*. Ankara: Seçkin Yayınları, 2013.
- Türk Dil Kurumu. Erişim 29 Eylül 2020. <https://sozluk.gov.tr/>
- Türk, Mehmet Sezai. "İletişimde Algı Yönetiminin Önemi". *Gazi Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Bildirisi*, 1-9. Ankara: y.y., 2008,
- Vâkıdî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Ömer b. Vâkıd el-Vâkıdî el-Eslemî. *Kitâbu'l-Meğâzî*. ed. Marsden Jones. 7 Cilt. Beyrut: y.y., 1405/1984.
- Yazır, Muhammed Hamdi. *Hak Dini Kur'ân Dili*. 5 Cilt. İstanbul: Fazilet Neşriyat, 2015.

Yıldız, Hakkı Dursun. *Doğuştan Günümüze Büyük İslam Tarihi*. 15 Cilt. Konya: Kombasan Yayınları, 1994.

Yılmaz, Ömer. *Geçmişten Günümüze Tasavvuf ve Tarikatlar*.